[bookmark: _GoBack]关于做好推荐青年干部跟岗锻炼工作的通知
各党总支部、院系、部门：
为促进年轻干部锻炼成长，建立一支素质全面、结构合理的青年干部队伍，学校拟采取校内外跟岗锻炼等方式，加强青年干部综合管理能力培养。现就青年干部跟岗锻炼推荐工作有关事项通知如下：
一、范围及条件
（一）范围
各院系、部门从事教科研及行政管理工作的副科级及以下在编优秀青年干部。
（二）条件
1．政治思想素质好，有强烈的事业心和责任感，组织纪律意识强；
2.有较好的综合素养，具有一定的发展潜力；
3．年龄在35周岁以下（研究生或特别优秀者可酌情放宽）；
4.具有正常履行职责的身体条件。
二、推荐名额
1.每个院系（部）报1-3人。
2.处室、部门根据干部实际情况申报。
三、推荐程序
1.宣传动员。各党总支部、院系、部门要积极宣传动员，确保宣传无死角。
2.确定推荐对象。各单位站在培养人才、锻炼干部的角度，积极推荐，推荐前应与推荐对象开展充分的谈心谈话，推荐时应先经过党组织会议研究并提交党政联席会议讨论决定。
3.填表上报。被推荐人填写《郴州职业技术学院干部跟岗锻炼推荐表》。经部门和党总支部填写推荐意见并盖章后，于2020年7月3日之前将书面表格上报到校组织人事处，电子文档同时发送至邮箱：czzydwzzb@163.com。
4.遴选。由学校根据干部职称、特点和培养方向等开展遴选工作，遴选结果2年有效，建库管理。
5.跟岗。根据实际需求确定每次跟岗岗位和人选，进行跟岗锻炼。青年干部确定为跟岗锻炼的对象后，所在单位和个人均应服从组织安排，做好统筹。
四、跟岗安排
1.跟岗锻炼时间原则上不超过3个月，特殊情况不超过6个月；
2.跟岗期间在原单位的政治、经济待遇不变。
3.跟岗期间的作息时间，按所在锻炼岗位要求执行。
五、其他
干部跟岗锻炼情况将作为青年干部使用的重要依据。
附件：郴州职业技术学院干部跟岗锻炼推荐表

组织人事处
2020年6月28日
附件：
郴州职业技术学院干部跟岗锻炼推荐表

	姓  名

	性  别

	出生年月（  岁）
	19XX.0X
（   岁）
	照片

	民  族

	籍  贯

	出生地

	入  党
时  间

	参加工作时    间

	健康状况

	专业技
术职务

	熟悉专业
有何专长

	学  历
学  位
	全日制
教  育

	毕业院校
系及专业

	在  职
教  育

	毕业院校
系及专业

	现 任 职 务

	被  推  荐  人  简  历

（从大学阶段开始写起）
2003.09－2007.07  XX大学XX学院XX专业 大学本科
2007.09－2010.07  XX大学XX学院XX专业 硕士研究生
2010.08－2018.01  XX学院XX处 干事
（期间，2012.09－2016.06，于XXXX大学XX学院XXXX专业在职研究生学习毕业，获XX学博士学位）
2018.01－         XX大学XX处 副科长

	奖惩情况
	（填写近三年奖惩情况）

	年度考核
结    果
	（填写近三年考核结果）

	及社会关系
主要家庭成员
	称  谓
	姓  名
	年 龄
	政  治
面  貌
	工 作 单 位 及 职 务

	被推荐人
现实表现

（由推荐单位填写，内容应包括被推荐人的政治素养，能力、作风素养，即“能、勤、绩、廉”等方面的主要表现，主要不足等。）

	所在
单位
意见

单位（部门）盖章：

单位负责人签字：                           年   月   日

	所在
党总支部意见

单位（部门）盖章：

单位负责人签字：                           年   月   日

	备注

1